PÍefehuíâ Muni<lpáldê -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 082/2019

Localiza Servidor.

CONSIDERANDO, o oficio n" 03612019 de24 de abril de 2019, recebido

da Delegacia de Polícia Civil - 126" Circunscrição do Município de Vertente do Lério,

no qual informa sobre a devolução do Servidor Damião dos Santos Barbosa;

CONSIDERANDO, que o referido servidor estava cedido para a Delegacia

de Polícia Civil - 126' Circunscrição do Município de Vertente do Lério, conforme

Portarian'183/2018;

CONSIDERANDO, que o servidor é lotado na Secretaria Municipal de

Finanças deste municipio:

RESOLVE:

Art. IO- LOCALIZAR o servidor DAMIÁO DOS SANTOS BARBOSA,

matricula: 253, Agente Arrecadador, portador do RG: 3880059 SSP PE e inscrito no

CPF sob o n': 715.932.684-91,ta Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se a Portaria no 183/2018.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Bll0Dol{0 OlIÀIRO DI NIIOS DÀ IIIIIIIIJRÀ Gabinete do Prefeito, 25 de abrit de 2019.

e ç,4
E SALESu rtç ?,:c. H

t0at..9538-l

as OLIMAD
PREFEITo

ChBle 0e

CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax : (8 1)3634-7156. Site rtented olerio oe.gov.brPraça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - vertente do Lério - cEP: 55.750-000 - PE

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei
Orgânica local.